
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 523

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 12:47:57

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/08/2018 03:31:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2018 03:31:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2018 09:30:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2018 Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de estudos e projetos de engenharia viária,
necessários à implantação do Corredor Viário – Ecológico no Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor
Preço Global. Data de Abertura: 28/08/2018, às 9:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br
e www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2018 Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de estudos e projetos de engenharia viária,
necessários à implantação do Corredor Viário – Ecológico no Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor
Preço Global. Data de Abertura: 28/08/2018, às 9:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br
e www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2018 11:34:00CONTRATO corredor (assinado)-ASSSINADO.pdf Baixar

25/09/2018 11:24:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO001-ASSSINADO... Baixar

25/09/2018 11:24:00PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qw4S3CP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tkdLqTy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eQ4B5FX.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
25/09/2018 11:24:00DESIGNAÇÃO FISCAL DE CONTRATO001-ASSSINADO.pdf Baixar

25/09/2018 11:24:00ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO001-ASSINADO.pdf Baixar

25/09/2018 11:24:00ATA DA SESSÃO DE HABILITAÇÃO001-ASSSINADO.pdf Baixar

14/08/2018 03:32:00PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

14/08/2018 03:32:00JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

14/08/2018 03:32:00JUSTIFICATIVA DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO-DECL... Baixar

14/08/2018 03:32:00EDITAL 007-2018-TP EXECUÇÃO DE PROJETO CORREDOR... Baixar

14/08/2018 03:32:00ANEXO VI - MINUTA DE CONTRATO 007-2018-TP EXECU... Baixar

14/08/2018 03:32:00ANEXO II E III - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOG... Baixar

14/08/2018 03:32:00ANEXO I - PROJETO BÁSICO-CORREDOR VIÁRIO-ASSINA... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wKW4GVJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/I6Vgzhk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WQwoR2Q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4KtoUp7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8UtFg0B.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zjpXP3T.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5OQ4lN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iiI74gE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sx8WPxi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hXfEBzp.pdf

